
Data Torneo giocatorisquadre
23/11/2019 TUSAT A 8
23/11/2019 TUSAT B 8
23/11/2019 TUSAT C 10
23/11/2019 TUSAT D 8
23/11/2019 TUSAT E 8
24/11/2019 Scuola domenica mattina 12
24/11/2019 Mini Chess Champions League 46 10

100 10

Report tornei considerati relativi al week end 23-24 novembre 2019



Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo A                   Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Venuti Luigi             NC 5580 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 +77  5901
2 1 Baldeschi Niccolo'       NC 5779 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 1 3 NS +5   5792
3 3 Mordeglia Luca           NC 5730 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 1 3 NS +14  5792
4 5 Rausa Giulio             2N 5697 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +14  5749
5 4 Meharunkar Pari Prasad   2N 5711 F 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 1 2 -13  5647
6 8 Canubas Chloie Elizabeth NC 5547 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 2 1 -9   5507
7 7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5570 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Auser Insieme 1 8 1 1 -4   5556
8 2 Ostoni Leonardo          NC 5774 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -76  5447
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo A                   Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Baldeschi Niccolo'       NC 5779 MI 005b0 007n1 008b1 006n1  3  2° +5   
2 Ostoni Leonardo          NC 5774 MI 006n0 004n0 007b0 005b1  1  8° -76  
3 Mordeglia Luca           NC 5730 MI 007b1 005n1 006b0 008n1  3  3° +14  
4 Meharunkar Pari Prasad   2N 5711 MI 008n0 002b1 005n0 007n1  2  5° -13  
5 Rausa Giulio             2N 5697 MI 001n1 003b0 004b1 002n0  2  4° +14  
6 Venuti Luigi             NC 5580 MI 002b1 008n1 003n1 001b0  3  1° +77  
7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5570 MI 003n0 001b0 002n1 004b0  1  7° -4   
8 Canubas Chloie Elizabeth NC 5547 MI 004b1 006b0 001n0 003b0  1  6° -9   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo B                   Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Carrideo Simone          NC 5530 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 6,5 1,5 4 +72  5814
2 7 Gargiulo Filippo         NC 5401 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6,5 1 3 +59  5652
3 1 Ballabio Pietro          NC 5544 M 09 G MILANO       MI Asd Scuola Scacchi Cormano 2 7,5 1,5 2 -18  5473
4 4 Jamous Manuel            NC 5455 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4,5 1 1  0   5462
5 5 Venuti Flavio            NC 5454 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9 2 1 -13  5396
6 8 Bhat Aaditya Anand       NC 5339 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 1 1 -22  5183
7 6 Urbano Pierluigi Maria   NC 5453 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 R -9   5403
8 3 Ostoni Nicolo'           NC 5511 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 1 1 -67  5219
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo B                   Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Ballabio Pietro          NC 5544 MI 005b0 004n1 006b1 002n0  2  3° -18  
2 Carrideo Simone          NC 5530 MI 006n1 005b1 007n1 001b1  4  1° +72  
3 Ostoni Nicolo'           NC 5511 MI 007b0 006b0 008n1 004n0  1  8° -67  
4 Jamous Manuel            NC 5455 MI 008n½ 001b0 005n½ 003b1  2  4°  0   
5 Venuti Flavio            NC 5454 MI 001n1 002n0 004b½ 007b0  1.5 5° -13  
6 Urbano Pierluigi Maria   NC 5453 MI 002b0 003n1 001n0 008b0F  1  7° -9   
7 Gargiulo Filippo         NC 5401 MI 003n1 008b1 002b0 005n1  3  2° +59  
8 Bhat Aaditya Anand       NC 5339 MI 004b½ 007n0 003b0 006n1F  1.5 6° -22  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo C                   Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 3 Dettori Jan              NC 5302 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1,5 3 +31  5435
2 8 Marini Manfredi          NC 5193 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1 3 +68  5469
3 7 Martirosyan Davide       NC 5200 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 1 3 +63  5474
4 9 Ruiu Battisti Sara       NC 5182 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 5,5 1 2 NS +41  5356
5 2 Marazza Alessandro       NC 5307 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 5,5 1 2 NS -13  5243
6 1 Andreev Fadei            NC 5393 M 09 G              MI ------------ 1,5 7,5 1 1 -67  5080
7 6 Dellapiana Luca          NC 5212 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 1 0 -22  5122
8 5 Giacomoni Carlo          NC 5236 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 -40  5053
9 4 Remedi Valentino         NC 5293 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 1 1 -76  4948
10 10 Abategiovanni Carlo      NC 4952 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 1 0 +23  5108
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT torneo C                   Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Andreev Fadei            NC 5393 MI 010b½ 003n0 006b1 007n0  1.5 6° -67  
2 Marazza Alessandro       NC 5307 MI 006b½ 010n1 008b0 005n1  2.5 5° -13  
3 Dettori Jan              NC 5302 MI 007n0 001b1 009n1 008b1  3  1° +31  
4 Remedi Valentino         NC 5293 MI 008b0 005n0 010b1 009b0  1  9° -76  
5 Giacomoni Carlo          NC 5236 MI 009n0 004b1 007n0 002b0  1  8° -40  
6 Dellapiana Luca          NC 5212 MI 002n½ 009b½ 001n0 010n½  1.5 7° -22  
7 Martirosyan Davide       NC 5200 MI 003b1 008n0 005b1 001b1  3  3° +63  
8 Marini Manfredi          NC 5193 MI 004n1 007b1 002n1 003n0  3  2° +68  
9 Ruiu Battisti Sara       NC 5182 MI 005b1 006n½ 003b0 004n1  2.5 4° +41  
10 Abategiovanni Carlo      NC 4952 MI 001n½ 002b0 004n0 006b½  1  10° +23  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT  torneo D                  Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Conti Davide Filippo     NC 5093 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 8 1,5 4 +54  5357
2 1 Scarpa Riccardo          NC 5165 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 0,5 3 -4   5087
3 8 Pinzaru Giorgio          NC 4932 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0,5 3 +27  5020
4 6 Maruotti Maxim           NC 4922 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0,5 2 +9   4935
5 3 Clerici Alessandro Maria NC 5028 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 0,5 2 -22  4926
6 7 Cesi Federico Antonio    NC 4950 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 0,5 1 -36  4744
7 5 Alfano Leonardo          NC 4532 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 8 0,5 0  0   4597
8 4 Dinicastro Federico      NC 4656 M 05 A MILANIO      MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 6,5 0,5 0 -27  4539
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT  torneo D                  Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Scarpa Riccardo          NC 5165 MI 005b1 002n0 003b1 006n1  3  2° -4   
2 Conti Davide Filippo     NC 5093 MI 006n1 001b1 008b1 007n1F  4  1° +54  
3 Clerici Alessandro Maria NC 5028 MI 007b1 008n0 001n0 004b1  2  5° -22  
4 Dinicastro Federico      NC 4656 MI 008n0 005n½ 007b0 003n0  .5 8° -27  
5 Alfano Leonardo          NC 4532 MI 001n0 004b½ 006n0 008b0  .5 7°  0   
6 Maruotti Maxim           NC 4922 MI 002b0 007n1 005b1 001b0  2  4° +9   
7 Cesi Federico Antonio    NC 4950 MI 003n0 006b0 004n1 002b0F  1  6° -36  
8 Pinzaru Giorgio          NC 4932 MI 004b1 003b1 002n0 005n1  3  3° +27  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Rossini Luca             2N 6410 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 5,5 0,5 4  0   5067
2 3 Mercanti Aurelio         NC 4828 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0,5 2 +27  5246
3 2 Re Lorenzo               NC 4907 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 0,5 2 -13  5092
4 6 Giacomobono Filippo      NC 4436 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1 2 +36  5238
5 5 Solari Dante             NC 4693 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 1 1 -22  5031
6 7 Abategiovanni Carlo      NC 4975 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 2 1 +14  5179
7 8 Andreev Fadei            NC 5326 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7,5 1 1  0   5123
8 4 Hu Petr                  NC 4772 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 5,5 0,5 0 -40  4530

25/11/19  13:40:10 Classifica al turno 4 Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano ASM 23/11/2019         Torneo E Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo E]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 6410 MI 005b1 002n1 003b1 006n1  4  1°  0   
2 Re Lorenzo               NC 4907 MI 006n1 001b0 005b1 003n0  2  3° -13  
3 Mercanti Aurelio         NC 4828 MI 007b0 005n1 001n0 002b1  2  2° +27  
4 Hu Petr                  NC 4772 MI 008n0 006b0 006n0F 005n0F  0  8° -40  
5 Solari Dante             NC 4693 MI 001n0 003b0 002n0 004b1F  1  5° -22  
6 Giacomobono Filippo      NC 4436 MI 002b0 004n1 004b1F 001b0  2  4° +36  
7 Abategiovanni Carlo      NC 4975 MI 003n1 008n0F 008n0F 008n0F  1  6° +14  
8 Andreev Fadei            NC 5326 MI 004b1 007b0F 007b0F 007b0F  1  7°  0   
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Squadra Città Prov Società Giocate
punti 
classifica

1 ASM-TUSAT 1                             Milano MI Accademia Scacchi Milano 1 10
2 CS Casalese                             Casalpusterlengo LO Casalese Pedrazzini 1 9
3 Cinisello Condor                        Cinisello Balsamo MI AUSER Insieme 1 8
4 ASM-TUSAT 2                             Milano MI Accademia Scacchi Milano 1 7
5 ASM-SDM1                                Milano MI Accademia Scacchi Milano 1 6
6 ASM-TUSAT SDM                           Milano MI Accademia Scacchi Milano 1 5
7 CITTA' DI CREMA 01                      Crema CR Città di Crema 1 4
8 Cinisello Aquile                        Cinisello Balsamo MI AUSER Insieme 1 3
9 Cinisello Falchi                        Cinisello Balsamo MI AUSER Insieme 1 2

10 ASM-SDM2                                Milano MI Accademia Scacchi Milano 1 1

Mini Chess Champions League 2019/2020 - Classifica dopo il 1° torneo



MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Classifiche individuali

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[MCCLeague Torneo n.1]

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA

1 16 Dellapiana Luca          NC MI 5190 M 09 MILANO       ASM-TUSAT 1                             3333 4 6 0 4 +5   4827
2 6 Aaron Alexander          NC MI 5020 M 10 MILANO       ASM-SDM1                                4444 4 5,5 1 4 +23  4977
3 21 D'andretta Niccolò       NC MI 5161 M 08 Cinisello Condor                        2222 4 4 0 4 +54  5171
4 17 Ruiu Battisti Sara       NC MI 5223 F 08 MILANO       ASM-TUSAT 1                             4444 4 3,5 0 4  0   4831
5 19 Pinzaru Giorgio          NC MI 4932 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 2                             3333 4 2,5 0 4 +41  4983
6 20 Casarotto Loris          NC MI 5330 M 06 Cinisello Condor                        1111 3,5 6,5 0 3 +18  5406
7 35 Haulotte Roberto         NC LO 5410 M 06 CS Casalese                             1111 3 5,5 1 3 -13  5254
8 42 Mercanti Aurelio         NC MI 4855 M 09 MILANO       ASM-TUSAT SDM                           2222 3 5 1 3 +68  5171
9 36 Raggi Lorenzo            NC LO 5168 M 08 CASALPUSTERLE CS Casalese                             222. 3 5 0 3 +36  5334
10 40 Conti Davide Filippo     NC MI 5093 M 06 MILANO       ASM-TUSAT 2                             1111 3 4 0 3 +14  5124
11 34 Maruotti Maxim           NC MI 4922 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 2                             4444 3 4 0 3 -13  4621
12 15 Bavishi Monish           NC MI 5331 M 10 MILANO       ASM-TUSAT 1                             1111 2,5 8,5 1 2 -9   5256
13 22 Milazzo Andry            NC MI 4723 M 07 Cinisello Condor                        3333 2,5 5,5 0 2 +23  4752
14 26 Beltran Coila Rodrigo Be NC MI 4831 M 09 Cinisello Aquile                        33.3 2,5 1,5 0 2 -18  4452
15 10 Petroni Tommaso          NC MI 5166 M 09 MILANO       ASM-SDM1                                1111 2 9,5 2 2 +5   5182
16 14 Andreev Fadei            NC MI 5326 M 09 MILANO       ASM-TUSAT 1                             2222 2 9 2 2 -58  5019
17 25 Usuelli Samuele          NC MI 4890 M 09 Cinisello Aquile                        2222 2 8 0 2 -4   4819
18 5 Guglielmi Milo           NC CR 4937* M 06              CITTA' DI CREMA 01                      2222 2 7 0 2 +14  4937
19 29 Marrella Simone          NC MI 4972* M 08              Cinisello Falchi                        1111 2 5,5 0 2  0   4972
20 41 Re Lorenzo               NC MI 4894 M 11 MILANO       ASM-TUSAT SDM                           1111 2 5,5 0 2 +23  5012
21 18 Meo Alberto Maria        NC MI 4992 M 09 MILANO       ASM-TUSAT 2                             2222 2 5 1 2 -22  4880
22 37 Raggi Alessio            NC LO 5124 M 10 CASALPUSTERLE CS Casalese                             3.32 2 4,5 0 2 +9   5095
23 2 Mandotti Davide          NC CR 4575* M 09              CITTA' DI CREMA 01                      434. 2 4 0 2 +5   4575
24 46 Polchi Mattia            NC MI 5080 M 08 MILANO       ASM-SDM2                                ..44 2 1 0 2 +5   4690
25 32 Sparacino Filippo        NC MI 4601 M 10 Cinisello Falchi                        4..3 2 0 0 2 +31  4823
26 8 Del Col Gian Paolo       NC MI 5048 M 09 MILANO       ASM-SDM1                                3333 1,5 8,5 1,5 1 -63  4727
27 44 Jin Alessia              NC MI 4353 F 06 MILANO       ASM-TUSAT SDM                           4444 1,5 8,5 0 1 -18  4401
28 43 Volpe Jacopo             NC MI 4478 M 09 SAN PIETRO CU ASM-TUSAT SDM                           3333 1,5 8 0 1 +36  4795
29 7 Latella Francesco        NC MI 5121 M 07 MILANO       ASM-SDM1                                2222 1 10 2 1 -63  4851
30 23 Vaccarella Gabriel       NC MI 4646* M 06              Cinisello Condor                        4444 1 10 0 1 -9   4646
31 9 Jin Monica               NC MI 4573 F 08 MILANO       ASM-SDM2                                2222 1 9 0 1 -9   4542
32 1 Ingiardi Edoardo         NC CR 5009* M 06              CITTA' DI CREMA 01                      1111 1 8,5 2 1 -4   5009
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MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Classifiche individuali [MCCLeague Torneo n.1]

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA

33 24 Beltran Coila Rodolfo Jo NC MI 4737 M 11 Cinisello Aquile                        1111 1 8 2 1 +18  4899
34 39 Delledonne Adele         NC LO 4584* M 08              CS Casalese                             .444 1 8 0 1 -4   4584
35 4 Vanelli Mattia           NC CR 4537* M 07              CITTA' DI CREMA 01                      3.33 1 6 0 1 -4   4537
36 45 Bergamaschi Pietro       NC MI 3825 M 08 MILANO       ASM-SDM2                                .4.. 0,5 1,5 0 0 +23  4353
37 11 Pagnini Alessandro       NC MI 4812 M 06 MILANO       ASM-SDM2                                1111 0 8,5 2 0 -40  4721
38 12 Lupoi Francesco          NC MI 4459 M 12 MILANO       ASM-SDM2                                3333 0 8,5 1,5 0 -45  4333
39 38 Scala Gaia               NC LO 4129* M 08              CS Casalese                             43.3 0 8,5 0 0 -4   4514
40 31 Albertini Lorenzo        NC MI 4260* M 08 Cinisello Falchi                        222. 0 8 0 0  0   4645
41 3 Garbagni Nicholas        NC CR 4337* M 10              CITTA' DI CREMA 01                      .4.4 0 7 0 0  0   4722
42 30 Pennace Diego            NC MI 3930* M 09              Cinisello Falchi                        3332 0 6 1 0  0   4315
43 27 Usuelli Davide           NC MI 4484 M 11 Cinisello Aquile                        4.3. 0 6 0 0 -18  4416
44 28 Vaccarella Theo          NC MI 3884* M 11              Cinisello Aquile                        .444 0 5,5 0 0 -4   4269
45 33 Taino Brais              NC MI 4031* M 10              Cinisello Falchi                        .444 0 5 0 0  0   4416
46 13 Giacomobono Filippo      NC MI 4472 M 09 MILANO       ASM-SDM2                                4... 0 3 0 0 -4   4571
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MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Classifiche per squadre al turno n. 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[MCCLeague Torneo n.1]

class. Sort. Denominazione Citta Pr. Elo M G + = - P.S. P.I. Buhholz Scarto 1°Sc. 2°Sc. 3°Sc. 4°Sc.

1 5 ASM-TUSAT 1                             Milano                        MI       4 4 0 0 8 12,5 2 2,5 2 4 4
2 3 CS Casalese                             Casalpusterlengo              LO       4 3 0 1 6 9 2 3 3 2 1
3 10 Cinisello Condor                        Cinisello Balsamo             MI       4 3 0 1 6 11 1 3,5 4 2,5 1
4 7 ASM-TUSAT 2                             Milano                        MI       4 3 0 1 6 12 1 3 2 4 3
5 1 ASM-SDM1                                Milano                        MI       4 2 0 2 4 8,5 4 2 1 1,5 4
6 6 ASM-TUSAT SDM                           Milano                        MI       4 2 0 2 4 8 1 2 3 1,5 1,5
7 8 CITTA' DI CREMA 01                      CREMA                         CR       4 1 0 3 2 6 1 1 2 1 2
8 9 Cinisello Aquile                        Cinisello Balsamo             MI       4 1 0 3 2 5,5 1 1 2 2,5 0
9 4 Cinisello Falchi                        Cinisello Balsamo             MI       4 0 1 3 1 4 1 2 0 1 1
10 2 ASM-SDM2                                Milano                        MI       4 0 1 3 1 3,5 1 0 1 0 2,5
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MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Tabella risultati Giocatori

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[MCCLeague Torneo n.1]

n. Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. Squadra N.Scacchiera

1 INGIARDI EDOARDO         NC -5009 035n0 015b1 029n0 040n0  1  32° CITTA' DI CREMA 01                      1111..........................
2 MANDOTTI DAVIDE          NC -4575 038b1 016b0 033b1     .  2  23° CITTA' DI CREMA 01                      434...........................
3 GARBAGNI NICHOLAS        NC -4337     . 017n0     . 034b0  0  41° CITTA' DI CREMA 01                      .4.4..........................
4 VANELLI MATTIA           NC -4537 037n0     . 030n1 019n0  1  35° CITTA' DI CREMA 01                      3.33..........................
5 GUGLIELMI MILO           NC -4937 036b0 014n0 031b1 018b1  2  18° CITTA' DI CREMA 01                      2222..........................
6 AARON ALEXANDER          NC 5020 044n1 034b1 039n1 023b1  4  2° ASM-SDM1                                4444..........................
7 LATELLA FRANCESCO        NC 5121 042n0 018b1 036n0 021b0  1  29° ASM-SDM1                                2222..........................
8 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5048 043b1 019n0 037b0 022n½  1.5 26° ASM-SDM1                                3333..........................
9 JIN MONICA               NC 4573 018n0 042b0 021n0 030n1  1  31° ASM-SDM2                                2222..........................
10 PETRONI TOMMASO          NC 5166 041b1 040n1 035b0 020n0  2  15° ASM-SDM1                                1111..........................
11 PAGNINI ALESSANDRO       NC 4812 040b0 041n0 020b0 029b0  0  37° ASM-SDM2                                1111..........................
12 LUPOI FRANCESCO          NC 4459 019b0 043n0 022b0 032b0  0  38° ASM-SDM2                                3333..........................
13 GIACOMOBONO FILIPPO      NC 4472 034n0     .     .     .  0  46° ASM-SDM2                                4.............................
14 ANDREEV FADEI            NC 5326 021n0 005b1 042n0 037b1  2  16° ASM-TUSAT 1                             2222..........................
15 BAVISHI MONISH           NC 5331 020b½ 001n0 041b1 035n1  2.5 12° ASM-TUSAT 1                             1111..........................
16 DELLAPIANA LUCA          NC 5190 022b1 002n1 043b1 038n1  4  1° ASM-TUSAT 1                             3333..........................
17 RUIU BATTISTI SARA       NC 5223 023n1 003b1 044n1 039b1  4  4° ASM-TUSAT 1                             4444..........................
18 MEO ALBERTO MARIA        NC 4992 009b1 007n0 025b1 005n0  2  21° ASM-TUSAT 2                             2222..........................
19 PINZARU GIORGIO          NC 4932 012n1 008b1 027n1 004b1  4  5° ASM-TUSAT 2                             3333..........................
20 CASAROTTO LORIS          NC 5330 015n½ 029b1 011n1 010b1  3.5 6° Cinisello Condor                        1111..........................
21 D'ANDRETTA NICCOLÒ       NC 5161 014b1 031n1 009b1 007n1  4  3° Cinisello Condor                        2222..........................
22 MILAZZO ANDRY            NC 4723 016n0 030b1 012n1 008b½  2.5 13° Cinisello Condor                        3333..........................
23 VACCARELLA GABRIEL       NC -4646 017b0 033n1 046b0 006n0  1  30° Cinisello Condor                        4444..........................
24 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4737 029n1 035b0 040b0 041n0  1  33° Cinisello Aquile                        1111..........................
25 USUELLI SAMUELE          NC 4890 031b1 036n0 018n0 042b1  2  17° Cinisello Aquile                        2222..........................
26 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4831 030n1 038b1     . 043n½  2.5 14° Cinisello Aquile                        33.3..........................
27 USUELLI DAVIDE           NC 4484 032b0     . 019b0     .  0  43° Cinisello Aquile                        4.3...........................
28 VACCARELLA THEO          NC -3884     . 039n0 034n0 044b0  0  44° Cinisello Aquile                        .444..........................
29 MARRELLA SIMONE          NC -4972 024b0 020n0 001b1 011n1  2  19° Cinisello Falchi                        1111..........................
30 PENNACE DIEGO            NC -3930 026b0 022n0 004b0 009b0  0  42° Cinisello Falchi                        3332..........................
31 ALBERTINI LORENZO        NC -4260 025n0 021b0 005n0     .  0  40° Cinisello Falchi                        222...........................
32 SPARACINO FILIPPO        NC 4601 027n1     .     . 012n1  2  25° Cinisello Falchi                        4..3..........................
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MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Tabella risultati Giocatori [MCCLeague Torneo n.1]

n. Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. Squadra N.Scacchiera

33 TAINO BRAIS              NC -4031     . 023b0 002n0 046b0  0  45° Cinisello Falchi                        .444..........................
34 MARUOTTI MAXIM           NC 4922 013b1 006n0 028b1 003n1  3  11° ASM-TUSAT 2                             4444..........................
35 HAULOTTE ROBERTO         NC 5410 001b1 024n1 010n1 015b0  3  7° CS Casalese                             1111..........................
36 RAGGI LORENZO            NC 5168 005n1 025b1 007b1     .  3  9° CS Casalese                             222...........................
37 RAGGI ALESSIO            NC 5124 004b1     . 008n1 014n0  2  22° CS Casalese                             3.32..........................
38 SCALA GAIA               NC -4129 002n0 026n0     . 016b0  0  39° CS Casalese                             43.3..........................
39 DELLEDONNE ADELE         NC -4584     . 028b1 006b0 017n0  1  34° CS Casalese                             .444..........................
40 CONTI DAVIDE FILIPPO     NC 5093 011n1 010b0 024n1 001b1  3  10° ASM-TUSAT 2                             1111..........................
41 RE LORENZO               NC 4894 010n0 011b1 015n0 024b1  2  20° ASM-TUSAT SDM                           1111..........................
42 MERCANTI AURELIO         NC 4855 007b1 009n1 014b1 025n0  3  8° ASM-TUSAT SDM                           2222..........................
43 VOLPE JACOPO             NC 4478 008n0 012b1 016n0 026b½  1.5 28° ASM-TUSAT SDM                           3333..........................
44 JIN ALESSIA              NC 4353 006b0 045n½ 017b0 028n1  1.5 27° ASM-TUSAT SDM                           4444..........................
45 BERGAMASCHI PIETRO       NC 3825    b. 044b½     .     .  .5 36° ASM-SDM2                                .4............................
46 POLCHI MATTIA            NC 5080    b.     . 023n1 033n1  2  24° ASM-SDM2                                ..44..........................
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MiniChess Champions League       Torneo 001                       Milano ASM 24/11/2019         

Tabellone Squadre

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[MCCLeague Torneo n.1]

n. Squadra prov. Elo M. 1° Turno 2° Turno 3° Turno 4° Turno Punti ind. Punti Sq. Class.

1 ASM-SDM1                                MI     b006 3.0 n007 3.0 b003 1.0 n010 1.5 8,5 4 5°
2 ASM-SDM2                                MI     b007 0.0 n006 0.5 b010 1.0 b004 2.0 3,5 1 10°
3 CS Casalese                             LO     b008 3.0 n009 3.0 n001 3.0 b005 0.0 9 6 2°
4 Cinisello Falchi                        MI     b009 1.0 n010 0.0 b008 1.0 n002 2.0 4 1 9°
5 ASM-TUSAT 1                             MI     b010 2.5 n008 3.0 b006 3.0 n003 4.0 12,5 8 1°
6 ASM-TUSAT SDM                           MI     n001 1.0 b002 3.5 n005 1.0 b009 2.5 8 4 6°
7 ASM-TUSAT 2                             MI     n002 4.0 b001 1.0 n009 4.0 b008 3.0 12 6 4°
8 CITTA' DI CREMA 01                      CR     n003 1.0 b005 1.0 n004 3.0 n007 1.0 6 2 7°
9 Cinisello Aquile                        MI     n004 3.0 b003 1.0 b007 0.0 n006 1.5 5,5 2 8°
10 Cinisello Condor                        MI     n005 1.5 b004 4.0 n002 3.0 b001 2.5 11 6 3°
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Accademia Scacchi Milano         Scuola domenica mattina          24/11/19                      

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Canoro Lorenzo           NC 4992 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 2 4 -4   4795
2 2 Bonicelli Olga           NC 4962 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11,5 1 4  0   4880
3 4 Muzio Edoardo            NC 4747 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 10,5 0 3 -13  4615
4 3 Mignone Arduino          NC 4803 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1 3 -18  4637
5 5 Hu Nicky                 NC 4650 M 11 P MILANO       MI ------------ 2,5 11,5 2 1 -36  4439
6 11 Carandang Miguel         NC 3904 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 2 1 +77  4416
7 10 Pambieri Victor          NC 4164 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 0 2 +41  4453
8 7 Zironi Achille           NC 4359 M 11 P ILANO        MI ------------ 2 10,5 0 1 -36  4190
9 8 Karibian Georgii         NC 4274 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0 2 +5   4303
10 9 Satti Enea               NC 4225 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 5,5 0 2 -4   4226
11 6 Minguzzi Andrea          NC 4483 M 08 G MILANO       MI ------------ 1 7 0 1 -9   4330
12 12 Marotta Andrea           NC 3599* M 11 S ............. MI ------------ 0 7 0 0  0   3984
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Accademia Scacchi Milano         Scuola domenica mattina          24/11/19                      

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 4992 MI 007b1 004n1 003b1 002n0 011b1  4  1° 0 (1°
2 Bonicelli Olga           NC 4962 MI 008n0 005b1 006n1 001b1 003n1  4  2°  0   
3 Mignone Arduino          NC 4803 MI 009b1 006n1 001n0 010b1 002b0  3  4° -18  
4 Muzio Edoardo            NC 4747 MI 010n1 001b0 008n1 005b½ 000-1  3.5 3° -13  
5 Hu Nicky                 NC 4650 MI 011b½ 002n0 009b1 004n½ 007n½  2.5 5° -36  
6 Minguzzi Andrea          NC 4483 MI 012n1 003b0 002b0 000-0 000-0  1  11° -9   
7 Zironi Achille           NC 4359 MI 001n0 010b0 012n1 011n½ 005b½  2  8° -36  
8 Karibian Georgii         NC 4274 MI 002b1 011n0 004b0 012b1 000-0  2  9° +5   
9 Satti Enea               NC 4225 MI 003n0 012b1 005n0 000-1 000-0  2  10° -4   
10 Pambieri Victor          NC 4164 MI 004b0 007n1 011b1 003n0 000-0  2  7° +41  
11 Carandang Miguel         NC 3904 MI 005n½ 008b1 010n0 007b½ 001n0  2  6° +77  
12 Marotta Andrea           NC -3599 MI 006b0 009n0 007b0 008n0 000-0  0  12°  0   
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